



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mogilnie
ul. Kościuszki 10, 88-300 Mogilno
sekretariat: tel. 52 315 25 15, fax 52 315 25 33
e-mail: sekretariat@mpcz.pl
www.mpcz.pl

Mogilno, dnia 29.10.2020r.

Nr sprawy 25DPspzoz2020

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ NR I

dotyczy : *"Sukcesywna dostawa paliw: benzyny bezołowiowej PB 95 i oleju napędowego ON do pojazdów Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mogilnie "*

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy na dedykowanym portalu internetowym, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- * 0 zł netto za kartę nową,
- * 0 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy
- * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)?

Wykonawca nie ma możliwości zapewnienia rozliczeń z odroczonym terminem płatności warunkami handlowymi zawartymi w umowie przed otrzymaniem przez Zamawiającego kart paliwowych.

ODPOWIEDŹ : TAK, Zamawiający zaakceptuje.

Pytanie 2:

W odniesieniu do zapisów zapytania ofertowego i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji, braku danego produktu lub paliwa lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający zaakceptuje.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mogilnie
ul. Kościuszki 10, 88-300 Mogilno
sekretariat: tel. 52 315 25 15, fax 52 315 25 33
e-mail: sekretariat@mpcz.pl
www.mpcz.pl

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyjaśni rozbieżność między warunkami udziału w postępowaniu SIWZ rozdz. V pkt 1. ppkt. 2) lit. c), SIWZ rozdz. VII pkt 7 ppkt 2) oraz załącznikiem nr 1 pkt 2)? Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał co najmniej 1 stację położoną w odległości 10 km od siedziby SP ZOZ w Mogilnie otwartą całodobowo we wszystkie dni tygodnia i święta czy Zamawiający jako warunek udziału wymaga posiadania stacji na terenie miasta Mogilno otwartej całodobowo we wszystkie dni tygodnia i święta? Wykonawca zauważa, że stacja znajdująca się w odległości 10 km od siedziby Zamawiającego może znajdować się już w innej miejscowości np. w miejscowości Goryszewo.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał co najmniej 1 stację położoną w odległości 10 km od siedziby SP ZOZ w Mogilnie otwartą całodobowo we wszystkie dni tygodnia i święta.

Pytanie 4:

Czy istnieje możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw jakości oferowanych paliw (§ 4 ust. 3), gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający odpuszczają.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 5 ust. 4 oraz zapisu załącznika nr 1 do SIWZ SOZ pkt 11) i załącznika nr 2 do SIWZ formularz ofertowy pkt 13 i zaakceptowania terminu płatności 30 dni od daty wystawienia faktury? Wykonawca nie ma możliwości zapewnienia Zamawiającemu liczenia terminu płatności od daty doręczenia faktury.

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na samodzielne kontrolowanie wykorzystania wartości umowy na podstawie raportów transakcji dostępnych na dedykowanym portalu i zgłosi konieczność zablokowania dalszego tankowania Wykonawcy, w przypadku wykorzystania wartości umowy (§ 7 ust. 2)? Wykonawca nie blokuje Zamawiającemu kart automatycznie.

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 8 ust. 1 pkt 1) w ten sposób, aby kara umowna była naliczana od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w § 8 ust. 1 pkt 2) zmniejszenia kary umownej do 1% wartości niezrealizowanej części umowy oraz dodania wyjątków: „za wyjątkiem awarii systemu obsługi na stacji paliw, czasowej modernizacji stacji paliw, zdarzeń losowych niezależnych od Wykonawcy (np. brak prądu, pandemia), dostawy paliwa na stację”?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuszcza.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mogilnie
ul. Kościuszki 10, 88-300 Mogilno
sekretariat: tel. 52 315 25 15, fax 52 315 25 33
e-mail: sekretariat@mpcz.pl
www.mpcz.pl

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

Z-CA DYREKTORA
ds. Organizacyjno-Technicznych
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mogilnie

Jarosław Głowacki
Kierownik Zamawiającego